
自 至

地拵 872ろ林小班 6.97ha
令和８年７月１日

（上部林小班の伐採・搬出後）
令和8年10月30日

植付
（新植・改植）

872ろ林小班外 7.20ha
令和８年９月14日

（獣害防護柵設置後）
令和8年10月30日

下刈 829に林小班外 11.56ha
令和８年７月１日

（改植箇所は改植前）
令和8年11月30日

除伐 825ち１林小班外 4.70ha 契約締結日の翌日 令和8年11月30日

獣害防護柵設置 872ろ林小班 2206m
令和８年７月１日

（上部林小班の伐採・搬出後）
令和8年10月30日

忌避剤散布 872ろ林小班外 7.20ha 植付（新植・改植）後 令和8年11月30日

※　作業期間については、契約後に改めて協議する。

備 考

事 業 内 訳 書

作 業 種 林 小 班
作 業 期 間

作業量



全 面 積 (ｈａ)

実行面積 (ｈａ)

8.06 ha

6.97 ha

8.06 ha

6.97 ha

全 面 積 (ｈａ)

実行面積 (ｈａ)

8.06 ha

6.97 ha

0.23 ha

0.23 ha

8.29 ha

7.20 ha

全 面 積 (ｈａ)

実行面積 (ｈａ)

2.78 ha

0.57 ha

2.85 ha

2.85 ha

0.95 ha

0.65 ha

4.75 ha

4.70 ha

3.06 ha

2.56 ha

0.23 ha

0.23 ha

14.62 ha

11.56 ha

R４

下刈 全刈 832ろ1 R４ 　

下刈 全刈 852い1

下刈
（地拵）

全刈

計

870は R５

880ろ2

備考

計

作業種 作業方法 林小班 更新年度

作業種 作業方法 林小班 数量（本） 備考

計

備考

地拵 全刈 872ろ

作業方法 林小班 更新年度

下刈 全刈 829に R４

請負事業調書

849い R６

作業種

下刈

下刈

植付
（新植）

人力 872ろ

R８

全刈

全刈

スギ　 7,930本
ヒノキ 5,880本

コンテナ苗
ヒノキ5880本のうち3300本は
協定苗木を使用

植付
（改植）

人力 880ろ2 スギ　 129本 コンテナ苗



全 面 積 (ｈａ)

実行面積 (ｈａ)

2.84 ha

2.84 ha

1.86 ha

1.86 ha

4.70 ha

4.70 ha

全 面 積 (ｈａ)

設置延長 (m)

8.06 ha

2,206 m

8.06 ha

2,206 m

全 面 積 (ｈａ)

実行面積 (ｈａ)

8.06 ha

6.97 ha

0.23 ha

0.23 ha

8.29 ha

7.20 ha

計

備考

作業種 作業方法 林小班 備考

除伐

計

獣害防護柵設置 人力

作業種 作業方法 林小班

機械/人力 825ち1

除伐

忌避剤散布 人力 880ろ2 スギ　 129本

忌避剤散布 872ろ
スギ　 7,930本
ヒノキ 5,880本

人力

872ろ

機械/人力 829ほ

作業種 作業方法 林小班 数量（本） 備考

計


