

事 業 内 訳 書

作業種	林小班	作業量	作業期間		備考
			自	至	
地拵	872ろ林小班	6.97ha	令和8年7月1日 (上部林小班の伐採・搬出後)	令和8年10月30日	
植付 (新植・改植)	872ろ林小班外	7.20ha	令和8年9月14日 (獣害防護柵設置後)	令和8年10月30日	
下刈	829に林小班外	11.56ha	令和8年7月1日 (改植箇所は改植前)	令和8年11月30日	
除伐	825ち1林小班外	4.70ha	契約締結日の翌日	令和8年11月30日	
獣害防護柵設置	872ろ林小班	2206m	令和8年7月1日 (上部林小班の伐採・搬出後)	令和8年10月30日	
忌避剤散布	872ろ林小班外	7.20ha	植付(新植・改植)後	令和8年11月30日	

※ 作業期間については、契約後に改めて協議する。

請負事業調書

作業種	作業方法	林小班	更新年度	全面積 (ha)	備考
				実行面積 (ha)	
地拵	全刈	872 <small>ろ</small>		8.06 ha	
				6.97 ha	
計				8.06 ha	
				6.97 ha	

作業種	作業方法	林小班	数量(本)	全面積 (ha)	備考
				実行面積 (ha)	
植付 (新植)	人力	872 <small>ろ</small>	スギ 7,930本 ヒノキ 5,880本	8.06 ha 6.97 ha	コンテナ苗 ヒノキ5880本のうち3300本は 協定苗木を使用
植付 (改植)	人力	880 <small>ろ</small> 2	スギ 129本	0.23 ha 0.23 ha	コンテナ苗
計				8.29 ha	
				7.20 ha	

作業種	作業方法	林小班	更新年度	全面積 (ha)	備考
				実行面積 (ha)	
下刈	全刈	829 <small>に</small>	R4	2.78 ha	
				0.57 ha	
下刈	全刈	852 <small>い</small> 1	R4	2.85 ha	
				2.85 ha	
下刈	全刈	832 <small>ろ</small> 1	R4	0.95 ha	
				0.65 ha	
下刈	全刈	870 <small>は</small>	R5	4.75 ha	
				4.70 ha	
下刈	全刈	849 <small>い</small>	R6	3.06 ha	
				2.56 ha	
下刈 (地拵)	全刈	880 <small>ろ</small> 2	R8	0.23 ha	
				0.23 ha	
計				14.62 ha	
				11.56 ha	

作業種	作業方法	林小班		全面積 (ha)	備考
				実行面積 (ha)	
除伐	機械/人力	825ち1		2.84 ha	
				2.84 ha	
除伐	機械/人力	829ほ		1.86 ha	
				1.86 ha	
計				4.70 ha	
				4.70 ha	

作業種	作業方法	林小班		全面積 (ha)	備考
				設置延長 (m)	
獣害防護柵設置	人力	872ろ		8.06 ha	
				2,206 m	
計				8.06 ha	
				2,206 m	

作業種	作業方法	林小班	数量(本)	全面積 (ha)	備考
				実行面積 (ha)	
忌避剤散布	人力	872ろ	スギ 7,930本 ヒノキ 5,880本	8.06 ha	
				6.97 ha	
忌避剤散布	人力	880ろ2	スギ 129本	0.23 ha	
				0.23 ha	
計				8.29 ha	
				7.20 ha	